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دانشگاهدانشگاه @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی رسایی فرزند علی یدالله به شماره شناسنامه 
4210194506 صادره از دورود در مقطع کاردانی پیوسته رشته تربیت بدنی صادره 
از واحد دانشگاهی واحد دورود با شماره  1853853 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد دورود میدان 

حضرت ابوالفضل ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی موقت اینجانب محسن ریحانی فرزند محمود به شناسنامه شماره 
17070 صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت دولتی صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد نراق مفقود گردیده و فاقد اعتبار است از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 
مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نراق به نشانی: استان مرکزی- دلیجان- نراق- 
خیابان امام خمینی- کیلومتر 2جاده کاشان– دانشگاه آزاد اسلامی واحد نراق کدپستی 

5871937961 ارسال نماید.

سند و برگ سبز خودرو سواری رنو پارس تندر مدل 94 به رنگ سفید – روغنی به شماره 
موتور K4MA690-R096567 و به شماره شاسی NAPLSRALDF1237357 و به شماره پلاک 

24 – 988 ق 43 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سنــد و بــرگ ســبز خــودرو پــژو پــارس مــدل 91 بــه رنــگ سـفید – روغنی 
NAAN01CA2CK343190 و  12490275163 و به شماره شاسی  به شماره موتور 
به شماره پلاک 14 – 188 م 68 به نام علی نواصر مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پژو  سیستم:  سواری  خودرو  کارت  سبز،  برگ  فروش،  فاکتور  سند،  اصل 
تیپ: جی ال ایکس دوگانه سوز رنگ: نقره ای متالیک مدل 1391 به شماره انتظامی 
 CH553220 12491031432 شماره شاسی:  496 د 78 شماره موتور:  ایران 84/ 
به نام خانم زهره علیخانی مهرجردی به کد ملی 4489792697 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
 

 JACS5 سند کمپانی، فاکتور فروش، برگ سبز، کارت خودرو سواری سیستم: 
72شماره  ج   339  /84 ایران  انتظامی  شماره  به   1396 مدل  سفید  رنگ: 
 NAKSH7312HB131215 شاسی:  شماره   HFC4GA31DH0045272 موتور: 
به نام خانم زهره علیخانی مهرجردی به کد ملی 4489792697 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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»فرهیختگان«اقدامترامپرانسبتبهدستورتوقفاقداماتضدنژادپرستیدردانشگاههایآمریکابررسیمیکند

دانشگاه علیه نژادپرستی، ترامپ علیه دانشگاه
در تاریـــخ آمریـــکا تصمیمات عجیب و غریـــب و نابخردانه کم 

نبوده و به رغـــم رئیس جمهورهای متعددی که تغییر کرده اند، 

هنوز هم شاهد این قبیل تصمیمات هستیم. اوج این وضعیت 

را در دوران ریاســـت جمهوری ترامپ شـــاهد هســـتیم که هر 

ازگاهـــی واکنش های زیادی را به دنبـــال دارد. در دوران کرونا 

که دانشـــگاه های دنیا ازجمله آمریکا به ناچار تعطیل شدند و 

آموزش ها به کلاس های آنلاین محدود شد، دانشگاه های آمریکا 

نیز بیشترین تمرکز خود را روی آموزش از راه دور گذاشتند و هنوز 

هم این سیاست ادامه دارد. کرونا و احتمال انتقال این ویروس 

از طریق دانشـــجویان بین المللی باعث شـــد این دانشجویان 

به کشـــورهای خود برگردانده شـــوند تا ازطریق آموزش آنلاین 

بتوانند به تحصیل خـــود ادامه دهند. اما چندماه قبل بود که 

اداره مهاجرت و گمرک آمریکا با حمایت دولت این کشور قانونی 

را صادر کرد مبنی بر اینکه دانشـــجویان بین المللی درصورت 

تداوم کلاس های آنلاین دانشگاهی یا باید آمریکا را ترک کنند 

یا اینکه به دانشـــگاهی که کلاس هـــای حضوری دارد، انتقال 

یابند. این تصمیم دولت آمریکا، واکنش های منفی بســـیاری 

را از اقصـــی نقاط دنیا به دنبال داشـــت و این اعتراض ها آنقدر 

فشـــار را زیاد کرد که دولت مجبور شد این تصمیم را لغو کند و 

دانشـــجویان بین المللی اجازه ماندن در آمریکا را پیدا کردند. 

این تصمیم اشتباه آمریکا یکی از مصادیق نژادپرستی به شمار 

می رود که نســـبت به دانشجویان کشورهای دیگر اعمال شده 

بود و خوشبختانه لغو شد. از سوی دیگر، سال هاست در آمریکا 

سیاست نژادپرستانه جریان دارد و به رغم همزیستی سیاه پوستان 

با سفیدپوستان در این کشور، جوی نژادپرستانه در این کشور 

حاکم اســـت که گه گاه جان یکی از سیاه پوستان را می گیرد. 

در ماه های اخیر، دنیا شـــاهد اوج این وحشـــیگری ها بوده، 

به طوری که با رفتار خشونت آمیز نیروی پلیس آمریکا، چندنفر 

از سیاه پوستان آمریکایی به دلایل بیجا مورد ضرب و شتم پلیس 

قرار گرفته و وحشـــیانه به قتل رسیده اند. به رغم اعتراض های 

گســـترده ای که در این کشور در واکنش به رفتارهای خصمانه 

دولت و پلیس آمریکا صورت گرفته، هنوز هم این کشـــور شاهد 

بی عدالتی نسبت به این گروه از مردم آمریکاست. 

ترامپیقهدانشگاههاراگرفت

اما اوضاع نژادپرســـتی در آمریکا به همین جا ختم نمی شود و 

ترامپ پیرو سیاست های نژادپرستانه دولت آمریکا، هر روز قانون 

جدیدی می گذارد کـــه وضعیت را برای نژادهای غیرآمریکایی 

ســـخت تر و عذاب آورتر می کند. در سیاست جدیدی که دولت 

این کشور درپیش گرفته، قرار است آموزش در آمریکا هدفمند 

شـــود. به گزارش تایم، ترامپ به تازگی دانشگاه های آمریکا را 

به دروغگویی درباره کشـــور و خراب کردن ذهنیت مردم جامعه 

نســـبت به آن متهم کرده است. او در سخنان خود، دانشگاه ها 

را مسئول دروغگویی به دانشـــجویان درباره نقش نژادپرستی 

در تاریـــخ این ملت دانســـته و به گام هـــای جدید دولت برای 

جلوگیری از تداوم این روند اشاره کرده است. او در گرامیداشت 

ســـالروز امضای قانون اساســـی ایالات متحده آمریکا در سال 

1787، با خطاب قرار دادن دانشگاه ها، خواستار آن شد که در 

محیط های آموزشی دانشگاهی این کشور آموزش وطن پرستی 

به دانشـــجویان داده شود تا اعتماد به نفس از دست رفته خود 

را به عنوان عضوی از این کشـــور به دست آورند. ترامپ با اشاره 

بـــه اقدامات دولت برای هدایت این جریان مؤثر، متعهد شـــد 

فـــدرال مأموریت خود را در بازنگری در سیســـتم آموزش تاریخ 

ایالات متحده آمریکا انجام خواهد داد. 

ترامـــپ در این ســـخنرانی اعلام کرده که قصـــد دارد به زودی 

دســـتورالعملی را برای ایجاد کمیسیون ملی حمایت از آموزش 

وطن پرســـتی با نام کمیســـیون 1776 امضا کند. قرار است 

بودجه ای جداگانه برای ایجاد یک برنامه درســـی برای ترویج 

وطن پرستی در دانشـــگاه های آمریکا اختصاص داده شود. او 

معتقد اســـت جوانان ما باید با تمام روح و قلب شـــان عشق به 

کشورشـــان را بیاموزند. ترامپ، پاپوش ســـازی تاریخی را برای 

نژادپرســـتی در آمریکا، تبلیغاتی ســـمی و نوعی جنگ روانی 

دانست که تلاش می کنند با بازی کردن با واژه ها، افکار عمومی 

را به سمت و سوی خاصی هدایت کنند. او در گفته های خود، 

دموکرات ها را مقصر جهت دار شـــدن آموزش های دانشگاهی 

دانســـت، به طوری که باعث شده دانشـــجویان از تاریخ کشور 

خود شـــرمگین شـــوند. اما با کنار هم قرار دادن صحبت های 

ترامپ و وقایعی که در ســـال های اخیر در زمینه نژادپرستی در 

آمریـــکا رخ داده، راحت تر می توان فرافکنی های رئیس جمهور 

آمریکا را مشاهده کرد. 

نامهتهدیدآمیزبهدانشگاهها

در کنار این سخنرانی، دولت ترامپ برخی دانشگاه های آمریکا 

را هم که اقدامات ضدنژادپرستانه انجام می دهند، تهدید کرده 

اســـت. یکی از آنها دانشگاه پرینستون است که به تلاش برای 

مبارزه علنی با نژادپرستی در ساختارهای آموزشی خود اعتراف 

کرده است. دولت آمریکا برای هشدار به این دانشگاه برای قطع 

مبارزه های ضدنژادپرســـتی، به کاهش میلیون ها دلار کمک 

فدرال به آن در صورت تداوم این رویکرد اســـتفاده کرده است. 

وزارت آموزش وپرورش آمریکا در نامه ای به کریستوفر ایزگروبر، 

رئیس دانشگاه پرینستون به این نکته اشاره کرد که اعترافات او 

در قالب یادداشتی معمولی که به تشریح اقدامات مختلف در 

این دانشگاه می پردازد، به منزله اعتراف به این مساله است که 

دانشگاه پرینستون درحال حاضر قانون فدرال را نقض کرده و 

به آموزش های ضدنژادپرستانه می پردازد. 

ایـــن اتفاقات دقیقا چند روز بعد از آن رخ داد که ترامپ اعتراف 

کرد به تازگی از اقدامات آژانس های فدرال مطلع شـــده که به 

کارمندان خود درباره نژادپرستی آموزش می دهند و بلافاصله 

دســـتور توقف این آموزش ها را صادر کرده است. این آموزش ها 

درواقع بخشی از تئوری مهم نژادپرستی است که چارچوب آن 

از دانشکده های حقوق آمریکا در دهه 1980 به وجود آمده که 

تعصبات نژادی گاه جزئی اما فراگیر و آسیب رســـان را که ناشی 

از ساختارهای اجتماعی دیرینه و اعتقادات فرهنگی هستند، 

به رسمیت می شناسد. 

با پررنگ شـــدن تئوری مهم نژادپرســـتی ازســـوی رسانه های 

محافظه کار، این کار تهدید بزرگی برای مدنیت غرب شـــمرده 

شـــد. به دنبال آن، ترامپ در فضای توئیتر نسبت به این حرکت 

اعتراض کرد و کاخ ســـفید هم بلافاصله دســـتوری را در سطح 

دولت صادر و استفاده از آن را ممنوع اعلام کرد. این رخدادها 

بخشی از فریبکاری های ترامپ در روزهای اخیر و با نزدیک شدن 

به هفته های پایانی ریاست جمهوری اوست که تلاش می کند 

از فرصت هـــای جدید برای دامـــن زدن به اختلافات نژادی در 

راســـتای مبارزات انتخاباتی خود استفاده کند. این اختلافات 

مدت هاست نیروی محرکی برای طرفداران سیاسی او به شمار 

می رود و او در روزهای اخیر سعی کرده به این اختلافات دامن 

بزند تا به اصطلاح، از آب گل آلود برای خودش ماهی بگیرد. 

در این میان، برخی کارشناســـان حوزه آموزش عالی نسبت به 

احتمـــال نفوذ جدید فدرال در آموزش و تحقیق دانشـــگاهی 

هشـــدار داده و ابراز نگرانی کرده اند. در این میان، برخی دیگر 

از کارشناسان نیز با تأکید بر این موضوع که دولت فدرال آمریکا 

اختیارات محدودی پیرامون دخل و تصرف در برنامه های درسی 

در سطح مدارس یا دانشگاه ها دارد، مقامات آموزش عالی را به 

آرامش دعوت کردند. در اعتراض به این تصمیم، روســـای پنج 

دانشکده حقوق دانشگاه کالیفرنیا نامه محکوم کننده مشترکی 

را خطاب به حمله ترامپ به تئوری مهم نژادی ارائه کردند. 

اما شورای آموزش وپرورش آمریکا به عنوان گروه اصلی مسئول 

آموزش عالی این تهدید ترامپ را قابل کنترل دانست. از دیدگاه 

آنها، افرادی که در دانشگاه ها از ترامپ حمایت می کنند، نفوذ 

کمی درمیان همتایان خود دارند و نباید نســـبت به این مساله 

خیلی ابراز نگرانی کرد. از طرف دیگر کریســـتوفر مارسیکانو، 

اســـتادیار آموزش عالی در کالج دیویدسون یکی از طرفداران 

پروپاقرص نظریه نژادپرســـتی اســـت و باور دارد که این نظریه 

به گونه ای است که نمی توان چالشی جدی را درمورد آن مطرح 

کرد. او در ادامه تاکید می کند چنانچه دولت ترامپ سعی داشته 

باشد با اهرم های فشـــاری که در اختیار دارد، مانند تهدید به 

کاهش بودجه فدرال، با آموزش عالی برخورد کند، دانشگاه ها 

قدرتمندانه خواهند ایستاد و به طور قطع پیروزی با آنهاست. 

اگر دولت ترامپ برای چهارسال آینده هم در قدرت باقی بماند، 

آن موقع است که می تواند شکایت خود را از دانشگاه پرینستون 

پیگیری کند. رابرت کینگ، دســـتیار دبیر مســـئول آموزش به 

پروفسور ایزگروبر نوشت: »ماهیت تکان دهنده پذیرش دانشگاه 

پرینستون، این دانشگاه را در سمت وسویی مطابق با خواسته 

دولت سوق خواهد داد، به طوری که مجبور می شود با سرعتی 

مناســـب به حرکـــت خود ادامه دهد تا نگرانی ها را نســـبت به 

مجازات های اعمال شده، کمتر کند.«  در این میان، سخنگوی 

دانشـــگاه پرینستون در ســـخنان خود به این نکته اشاره کرد 

که دولت ترامپ نســـبت به گزارش پروفسور ایزگروبر خطاب به 

جامعه دانشـــگاهی پرینستون دچار ســـوءتفاهم شده و البته 

این مایه تأسف اســـت که به نظر می رسد دانشگاه با اقداماتی 

که در مبارزه با نژادپرستی در سال های اخیر انجام داده، خود 

را درمقابل قوانین موجود در آمریکا قرار داده که ممکن اســـت 

تبعات سختی را برای آن به دنبال داشته باشد. درحالی که دولت 

ترامپ بر تدریس نسخه ترجیح داده شده تاریخ آمریکا اصرار دارد، 

همزمان از سیاست تهدید به کاهش بودجه فدرال هم استفاده 

می کند که به نوعی نشان دهنده مراعات نکردن حق آزادی بیان 

در آمریکا ازسوی شخص رئیس جمهور است. 

جنگسیاسی،فرهنگیترامپ

بـــه گزارش نیویورک تایمز، ترامپ درحالی خود را مدافع میراث 

آمریکایی دربرابر متعصبان انقلابی نشـــان می دهد که چندی 

پیش جورج فلوید، سیاه پوســـت آمریکایی که در بازداشـــت 

نیروهـــای پلیس آمریکا بود، در مـــاه می  درمنطقه مینوپلیس 

به دست پلیس کشته شـــد. به دنبال آن تظاهرات گسترده ای 

شکل گرفت و همین امر، انگشت اتهام را به سمت رئیس جمهور 

گرفت. از آن زمان به بعد، دید او نسبت به حزب دموکرات تغییر 

یافت و این مســـاله به موضوع اصلی مبارزاتش برای انتخابات 

ریاســـت جمهوری تبدیل شد. داگلاس برینکلی، استاد مورخ 

دانشـــگاه رایس معتقد است که ترامپ، جنگ های فرهنگی را 

راهی برای پیروزی در انتخابات می داند. اما آنچه رئیس جمهور 

آمریکا از آن به عنـــوان جنگ فرهنگی یاد می کند، تنها تلاش 

برای بیان روایتی برای ســـایر افراد است که تنها سفیدپوستان 

را شـــامل نمی شود.  در این میان، یکی از اعضای کمیته اقدام 

سیاسی آمریکا که از نامزدهای دموکرات حمایت می کند، معتقد 

اســـت که دونالد ترامپ با برافروختن آتش نژادپرستی و نفرت 

سعی می کند فعالیت های سیاسی خود را پیش ببرد. تمام این 

صحبت ها هم در راستای تلاش برای سوءاستفاده از نژادپرستی 

جهت تحریک حاشیه های انتخاباتی است تا از این طریق بتواند 

میخ پیروزی خود را در انتخابات پیش روی ریاســـت جمهوری 

محکـــم به زمین بکوبد. ترامپ که در رقابتی سرســـختانه با جو 

بایدن رقیب دموکراتش برای انتخـــاب مجدد قرار دارد و بارها 

از تظاهرات سراسری خشـــونت باری که علیه پلیس و تبعیض 

نژادی شـــکل گرفته، انتقاد کرده است. ترامپ با طرح موضوع 

»آموزش وطن پرستی« در دانشگاه ها، نگاه منتقدان را به سمت 

خود جلب کرده است. منتقدان این طرح آن را به کلی به سخره 

گرفته اند. به عنوان مثال توماس هندریک ایلوس رئیس جمهور 

سابق اســـتونی در توئیتی به پوتین رئیس جمهور روسیه اشاره 

کرد و نوشـــت: »کاری که ترامپ درصدد انجام آن است، پوتین 

سال ها پیش انجام داده و اکنون چیزی که در روسیه شاهد آن 

هستیم، نتیجه تصمیم گیری های آن زمان است. در این میان، 

جوآن بی فریمن، پروفسور تاریخ و مطالعات آمریکا از دانشگاه 

یال خطاب به ترامپ گفت: »او با این تصمیم به دنبال پوشاندن 

عیب ها و خطاهای آمریکاست اما مسلم است که تاریخ حقیقی 

این ملت ترکیبی از بدی ها و خوبی هاســـت و چنانچه بخواهیم 

آن را بپوشـــانیم یا از دیگران مخفی کنیـــم، کاری خطرناک و 

اشتباه انجام داده ایم؛ بنابراین باید تمامیت یک ملت را با همه 

خطاهایش پذیرفت.« 

ندا اظهری
 مترجم

به گزارش مهر به نقل از انگجت، دولت آمریکا با یک چالش امنیتی بزرگ در سرورها 

  )CISA(»روبه رو شده است. »آژانس امنیت سایبری و زیرساخت های امنیت ملی

یک دســـتور اضطراری صادر و از سازمان های دولتی خواسته یک وصله امنیتی 

مهم را برای شکافی در سرورهای ویندوز نصب کنند. 

این شـــکاف امنیتی در ســـرورهای ویندوز، Zerologon  نام دارد. به طور دقیق 

شـــکاف در پروتکل »Netlogon Remote« به هکرها اجازه دسترســـی کامل به 

شبکه را می دهد و به این ترتیب مهاجمان سایبری می توانند اختلالات متعددی 

در شبکه ها ایجاد کنند. 

آژانس CISA به دلیل عواقب خطرناک چنین شکافی، پیام هشداری صادر کرده 

است. شکاف مذکور در سرورهای ویندوز 2008R2 و نسخه های پس از آن، ازجمله 

سرورهای فعلی وجود دارد که بر ویندوز 10 مبتنی هستند. 

به گفته کارشناسان، استفاده از این شکاف امنیتی نیز بسیار ساده است و هکرها 

می توانند به راحتی آن را بیاموزند. به همین دلیل سازمان های دولتی باید وصله ای 

امنیتی را نصب کنند. هرچند مخاطبان این هشدار سازمان های دولتی و فدرال 

بوده اند، اما شرکت های خصوصی که از سرورهای ویندوز استفاده می کنند، نیز 

باید هشیار باشند. 

چارسوی فناوری
شرم آور است که آمریکا نتیجه تست کرونا را در عرض ۲۴ ساعت مشخص نمی کند

به گزارش ایسنا به نقل از سی ان ان، »بیل گیتس«، بنیانگذار شرکت »مایکروسافت« 

اخیـــرا در مصاحبه ای گفت: »حتی امروز، مردم نتیجه تســـت کرونای خود را در 

عرض 24 ســـاعت دریافت نمی کنند و این شرم آور است که ما هنوز هم با چنین 

مشکلی مواجهیم.«  »گیتس« به صراحت اظهار کرد: »زمانی که صحبت از فناوری 

استفاده شده در تست ها می شود، هیچ بهانه ای برای این جدول زمانی کند وجود 

ندارد.«  وی ادامه داد: »ظرفیت ایالات متحده در داشتن این فناوری ها بیش از هر 

کشور دیگری است.«  بنیانگذار مایکروسافت معتقد است که آمریکا در مورد نحوه 

رسیدگی به پاندمی »کووید-19« کار ضعیفی انجام داده است و این را می توان در 

آمار مشاهده کرد.  بنیاد خیریه »بیل و ملیندا گیتس« در رقابت برای تولید واکسن 

»کرونا ویروس« مشـــارکت زیادی داشته است. این بنیاد از شرکت زیست فناوری 

آلمانی »کیوروک«) CureVac( که روی واکسن »کووید-19« کار می کند، پشتیبانی 

می کند.  شـــرکت »کیوروک« اخیرا از دولت آلمان و بلژیک تاییده دریافت کرد تا 

آزمایش بالینی یکی از واکسن های »کووید-19« را انجام دهد. »گیتس« باور دارد 

که مردم باید زودتر به نتایج آزمایش خود دست پیدا کنند تا بتوانند رفتارهایشان را 

تغییر دهند و دیگران را آلوده نکنند. به گفته او ساده ترین کاری که می شود در این 

باره انجام داد، این است که بابت تست های کرونا از مردم هزینه ای گرفته نشود. 

آمریکا با یک چالش امنیتی بزرگ در سرورها روبه رو شد


